【情報提供】16:00～16:10
経口血小板破壊抑制薬／脾臓チロシンキナーゼ阻害薬「タバリス錠」

キッセイ薬品工業株式会社

【特別講演】16:10～17:40
座長：地方独立行政法人奈良県立病院機構奈良県総合医療センター

薬剤部長 生島 繁樹 先生

「院外処方による血液疾患治療の現状と課題」

演者：地方独立行政法人奈良県立病院機構奈良県総合医療センター

血液・腫瘍内科部長 八木 秀男 先生

29
謹啓 早春の候、先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、下記日時にて第29回地域医療研修会学術講演会を開催させて頂く運びと
なりました。
本会はZOOMウェビナーによるWeb配信のみとなりますので裏面をご参照頂き、事前登録
のほどお願い申し上げます。

謹白

記

日時：令和6年4月27日（土）16:00～
Web配信：ZOOMウェビナーによるWeb配信
（事前登録方法は裏面をご参照下さい。）

※参加費無料、定員500名以内

《プログラム》

共催:地域医療研修会/奈良県病院薬剤師会/キッセイ薬品工業株式会社

※本会は、下記の単位を申請予定です。ただし重複取得はできません。

日本薬剤師会研修センター研修認定薬剤師制度1単位・日病薬病院薬学認定薬剤師制度【Ⅴ-2】1単位

【参加申し込みの留意事項】
①申込方法:以下のURLを入力、又は右記2次元コードを読み取りお申込み下さい。
URL:https://kissei-co-jp.zoom.us/webinar/register/WN_YiyYmbFrT0Wg0OGq-y4esA
※連絡先には個人を特定できるZOOMアカウントのメールアドレスを入力して下さい。
②参加申込期限2024年4月26日(金)※参加申込が確認されない場合は入室できません

【参加登録時の留意事項】
①必ず事前申込を行ってください。参加登録の手続きを行わないと講演会に参加できません。
②参加には、ZOOMアカウントが必要です。
③申込時のメールアドレスは、ZOOMアカウントのメールアドレスとし、他者との共有はしないで下さい。
④通信トラブル等で参加が出来ない場合は、単位取得ができませんのでご了承のほどお願い申し上げます。

【講演会参加時の留意事項】
①参加登録後、参加URLをメールで送付します。
②参加URLは、講習開催の前日までに申し込みされた際のメールアドレス宛に送付します。
万一、参加URLが届いていない場合は、講演会前日までに申込時の氏名・メールアドレスを記載の上

chiikiiryoukensyuukai@gmail.com(地域医療研修会事務局)までご連絡ください。
③講習会当日は、事務局より「単位取得の留意事項」について説明致します。
④入室時には、申込時の氏名（フルネーム）で入室して下さい。ニックネーム等で入室すると本人確認ができませんの
でご注意願います。
⑤同一アカウントによる複数デバイスからの入室は禁止します。（入退室ログが正しく取得できません）
⑥講演中不測の事態の際には、事務局より画面・チャット・参加申込時のメールアドレスのいずれかに連絡致します。
⑦単位を申請される場合は、以下の条件を満たす必要があります。
（１）本人確認のために必ず申込時の氏名（フルネーム）で入室してください。
（２）講演会開始から終了までの参加者のログを取得します。16時10分までに入室し講演会が終了するまで
退室しないで下さい。
（３）講演会の途中で、演者の先生のスライドにキーワードの提示（複数回）を行います。このキーワードは、
講演会終了後にチャットに貼り付けたFormsにてキーワードを入力して送信してください。

【単位取得に関する留意事項】◆単位申請
①申請時のメールアドレスは、ZOOMアカウントのメールアドレスと同一のものとし、他者との共有は行わない
で下さい。
②以下の場合、単位の取得はできません。（1）事前申込ができていない場合（2）重複、虚偽、誤った申込登録
が発覚した場合（3）他者との共有アドレスによる申込（4）テストの解答、キーワードが間違っている場合

◆単位申請に係る情報（個人情報、キーワード等）の登録
①申込時と同じ氏名、所属、日病薬会員番号、薬剤師免許番号、メールアドレス等を入力して下さい。所属施設
名等、誤って入力されると単位シールの送付ができません。
②講演会の途中で演者のスライドに提示されたキーワードを全て入力して下さい。
③参加申込・キーワード・講演会参加ログの全てが確認できた場合に単位を配布します。メールアドレスで名寄
せしますので、誤った入力により確認できない場合は、単位は配布できません。
④単位申請期限は講演会当日の22時までとします。（期限を過ぎて入力された場合、単位取得はできません。）

◆単位シール等の郵送
①日本薬剤師研修センターの単位については、薬剤師・認定電子システム（PECS）により、後日電子的に配布
されます。

②日病薬の単位シールについては、単位申請時に入力された住所にシールを郵送します。
③郵便の未着や不着があっても再送などは出来かねますので、ご承知下さい。

お名前、所属、連絡先など取得した個人情報は、個人情報保護法及び当社社内規定に従い適正に管理します。
また、取得した個人情報は、本説明会の運営、医療・医薬品情報の提供、講演会等の案内の目的その他の当社が公表している
利用目的以外には使用せず、法令で定められた場合を除き、ご本人の同意を得ずに第三者に提供することはありません。
【キッセイ薬品工業株式会社】企画責任者:関西支店 奈良営業所 所⾧ 田中 一哉 TEL:090-5449-2887
個人情報保護に関する取り組み:https://www.kissei.co.jp/policy/

ご視聴方法のご案内